令和6年7月吉日
大学担当者様各位
令和6年度 第2期薬学部長期実務実習生合同発表会のご案内
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 沖縄県病院薬剤師会会長　中村克徳

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　沖縄県実務実習委員会　姫野さやか

　平素は沖縄県病院薬剤師会活動と薬学部長期実務実習に対し、ご協力を賜り誠に有難うございます。
沖縄県病院薬剤師会では毎年、実務実習合同発表会を開催しています。
今年度の合同発表会も前年度同様、新型コロナ感染症対策のもと、リモートで開催することになりました。
毎年、学生の所属する大学の担当の先生方の参加もあり、学生への質問、ご意見、ご感想をいただき、リモート
開催ならではの有意義な時間となっています。

第2期の合同発表会を下記の通り予定しております。実習生は17人を予定しています。

令和6年7月26日（金）　13：00～16：30（予定）

多くの先生方に参加いただきたいと思います。どうぞよろしくお願い致します。

後日、学生受け入れご施設の代表者の先生から当日視聴用のURLを送信致します。

当日開始時間前にログインし，ご視聴をお願い致します。